事 務 連 絡

令和２年度決算公告について

 令和２年度決算については、令和３年７月１４日（水）開催の第２４回定時社員総会におい

て議決・承認されたので、一般社団法人及び一般財団法人に関する法律第１２８条第１項の規

定に基づき、以下のとおり公告する。

第 １２ 期 決 算 公 告

令和３年７月１４日

 東 京 都 千 代 田 区 二 番 町 ２ 番 地

一般社団法人全国市町村職員年金者連盟会長

貸 借 対 照 表

令和３年３月３１日 現在

（単位：円）

資 産 の 部 負 債 の 部

科  目 金  額 科  目 金  額

【流動資産】

 現金及び預金

 前払費用

【固定資産】

 保証金

35,967,368

223,047

495,660

36,190,415

495,660

【流動負債】

 未払税金等

【固定負債】

 引当金

3,850,000

2,620,000

3,850,000

2,620,000

負債合計 6,470,000

純 資 産 の 部

【剰余金】

 積立金

 利益剰余金

14,000,000

16,216,075

30,216,075

純資産合計 30,216,075

資 産 合 計 36,686,075 負債及び純資産合計 36,686,075